
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

341/14

Adquisición de Equipos Informáticos para Dependencias de la PGR.

CENTRO ESPECIALIZADO DE COMPUTACION, SRLRazón Social: RNC-102316163

CARRET. LUPERON, KM.1, RES. EL EDEN IDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

28/04/2014 28/04/2014a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-341

Descripción:

Obra:

2014-CP-10Trámite de Compra asociado:

RD$  126,342.43Total:

809-581-5288Tel:

Nombre Comercial: CENTRO ESPECIALIZADO DE COMPUTACION, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Computadoras Laptop Eficientes

Adaptadores Externo para Disco Duro

Fusor p/impresora Lexmark E352

Tarjeta PCI Ethernet 10 base 100

2

1

1

1

ud

ud

ud

ud

 46,644.03

 576.68

 12,858.35

 346.77

RD

RD

RD

RD

 93,288.06

 576.68

 12,858.35

 346.77

 110,079.91

 680.48

 15,172.85

 409.19

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 16,791.85

 103.80

 2,314.50

 62.42

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

ADQUISICIÓN DE EQUIPOS INFORMATICOS PARA SER UTILIZADOS EN DIFERENTES DEPENDENCIAS SEGUN REQ- 
014-106- 33- 118- 283- 013-7947- 7197- 7053- 7895- 6494- 7722- 6935- 7282- 1924- 7252- 7645- 7856- 7640- 
6897- 7835- 7311- 7052- 7130- 6658-  5310- 6940- 5561

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13909581

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-341

Subtotal
Total ITBIS

 107,069.86
 19,272.57

Total  126,342.43
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-341

 Plan de Entrega

1
2
3
4

2
1
1
1

ALMACEN PGR
ALMACEN PGR
ALMACEN PGR
ALMACEN PGR

28/04/2014
28/04/2014
28/04/2014
28/04/2014

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


